3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025

№ 697

	г. Кушва

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Кушвинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 26 декабря 2024 года № 2181

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, в связи с кадровыми изменениями в администрации Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кушвинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 26 декабря 2024 года № 2181 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кушвинском муниципальном округе», изменения, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кушвинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025 № 697
«О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кушвинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 26 декабря 2024 года
№ 2181»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Кушвинском муниципальном округе

	Председатель комиссии:

	Слепухин Михаил Владимирович
	- глава Кушвинского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии:
Боровикова Ирина
Александровна

- заместитель главы Кушвинского
муниципального округа;

	Ответственный секретарь комиссии:

	Дьячкова Ольга Валерьевна
	- начальник отдела по муниципальному контролю администрации Кушвинского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Белоусов Дмитрий Анатольевич

	- директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Баранчинский электромеханический техникум» (по согласованию);

	Терещенко Виталий Викторович
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кушвинский» (по согласованию);

	Леонова Наталия Валерьевна

	- главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Центральная районная больница города Кушва» (по согласованию);

	Кротова Елена Витальевна
	- председатель Территориальной комиссии города Кушвы по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

	Субботкина Татьяна Александровна
	-  начальник Управления культуры Кушвинского муниципального округа;

	Зараменских Светлана Александровна
	- начальник Управления образования Кушвинского муниципального округа;

	Миронова Мария Мирославовна
	- директор муниципального казенного учреждения Кушвинского муниципального округа «Телерадиокомитет»;

	Григорьева Анастасия Юрьевна
	- начальник Управления физической культуры и спорта Кушвинского муниципального округа;

	Васильев Андрей Александрович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Кушвинскому муниципальному округу, городскому округу Верхняя Тура, муниципальному округу Красноуральск Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Коптева Наталья Валентиновна

	- начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 16 (по согласованию);

	Ценева Ирина Владимировна
	- начальник Кушвинского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Свердловской области (по согласованию);

	Яшечкин Сергей Александрович
	- начальник Кушвинского отдела вневедомственной охраны - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию).

image1.png